
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

-Regularícese y Concédese Feriado Legal

LorA, 2 7 DtC.l0?2

DEcREro. N"-5513.-t tct

Vistos:

DECRETO:

1.-REGULARICESE Y CONCEDESE Feriado
legal a funcionarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuación se
¡nd¡can:

MIGUEL
FERNANDO
MORA PEÑA

U.E.

DEM

PERIODO

2022

DESDE

23.01.2023

HASTA

10.o2.2023 15 2022=0
P resivos 6

MIGUEL
FERNANDO
MORA PEÑA

DEIV 2022 13.02.2023 20.02.2023 06
Progresivos

0

RODOLFO
ANTONIO

CHAPARRO
MILLAR

DEM 2021 16.12.2022 16.12.2022 01 06 días
periodo 2021

MARIA JULIA
SEGURA

PINCHEIRA

DEM 2022 16.12 2022 16.12.2022 01 14 días
periodo 2022

SAMUEL
ANDRES

PACHECO
GOMEZ

DEM 2022 08.o2.2023 28.O2.2023 15 0

-t

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHíVESE. .

RRASCO
. EDUCACI óN MUNTcTPAL

N DEL SEÑOR ALCALDE''

SEC RETAR¡O

MIJNICIPAI

RUIZ
rcrPAL (s)

SMC/EMR/nrs.
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- AlcaldÍa.
- Contraloria.
- Transparenc¡a Munic¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Arch¡vo.

r
SERG

JEFE (r) DE
PO

PC (

tu
J F F

t-
D tr P oo

2) EDUC

La Solicitud de Fer¡ado Legal presentada por los
Funcionarios del Depto. de Educación Mun¡c¡pal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1 , del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica
Constituc¡onal de M un icipalidades;

NOMBRE TOTAL DIAS
DIAS

PENDIENTES


